INDICAÇÃO Nº 1248/2014
Solicita a construção de (dois) banheiros públicos com acessibilidade para Deficientes na Praça Odylla Silva Arruda localizada na Rua Luiz Matheus Maylasky, Distrito de Maylasky.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de um banheiro publico na Praça Odylla Silva Arruda localizada na Rua Luiz Matheus Maylasky, Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos moradores e comerciantes das proximidades da referida praça.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de agosto de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2014 - 14:28:41 05287/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário